
 

Zarządzenie Nr 199/2016 

Prezydenta Miasta Ciechanów  

– Szefa Obrony Cywilnej Miasta Ciechanów 

z dnia 16 listopada 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 102/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów – Szefa 

Obrony Cywilnej Miasta Ciechanów z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 

utworzenia i przygotowania do działań formacji obrony cywilnej na terenie 

Gminy Miejskiej Ciechanów. 
 

 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 

1534) oraz § 3 pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 

szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. nr 96 

poz. 850), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 102/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów – Szefa Obrony 

Cywilnej Miasta Ciechanów z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie utworzenia i 

przygotowania do działań formacji obrony cywilnej na terenie Gminy Miejskiej 

Ciechanów wprowadzam następujące zmiany: 

w § 10 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zakładowe formacje obrony cywilnej podlegają: zarządowi spółki, dyrektorom 

miejskich jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Ciechanów, którzy 

realizują zadania postawione przez Prezydenta Miasta Ciechanów – Szefa Obrony 

Cywilnej Miasta Ciechanów”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta  

 

/-/ Krzysztof Kosiński  
 


